 Biểu mẫu 05
             ỦY BAN NHÂN DÂN  
             HUYỆN HÓC MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐÔNG

BIÊN BẢN KẾT THÚC THÔNG BÁO CÔNG KHAI NIÊM YẾT
Cam kết chất lượng giáo dục của trường tiểu học Tam Đông 
Năm học: 2022 -2023
Thời gian: lúc 8 giờ, ngày 20 tháng 10 năm 2023
Địa điểm: Phòng Tin học
Chủ trì: bà Trần Thị Phụng – Hiệu trưởng
Thư ký: bà Phan Thu Hương – TKHĐ
Cùng toàn thể thành viên trong liên tịch
Nội dung
 1/ Bà Tô Thị Phương Thảo – Phó. Hiệu trưởng nhà trường thông qua kết quả công khai niêm yết cam kết chất lượng giáo dục của trường tiểu học Tam Đông - Năm học: 2022 -2023 như sau:
· [bookmark: _GoBack]Từ 14g 30 phút ngày 20 tháng 9 năm 2022 nhà trường đã thực hiện công khai niêm yết biểu mẫu số 05, tại bảng thông báo của trường - bản tin nhà trường – nhóm Zalo trường, đến nay đã qua 30 ngày liên tiếp bộ phân hành chánh nhà trường không có tiếp nhận thông tin phản hồi về cam kết chất lượng giáo dục của trường tiểu học Tam Đông - Năm học: 2022 -2023.
2/ Bà Tô Thị Phương Thảo – Phó. Hiệu trưởng nhà trường thông qua nội dung công khai niêm yết cam kết chất lượng giáo dục của trường tiểu học Tam Đông - Năm học: 2022 -2023
lượng giáo dục của trường tiểu học, năm học 2022 -2023 như sau:
 
	STT
	Nội dung
	Chia theo khối lớp

	
	
	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5

	I
	Điều kiện tuyển sinh
	258
	285
	358
	362
	426

	II
	Chương trình giáo dục mà cơ sở giáo dục thực hiện
	Đúng chương trình 
	 Đúng chương trình 
	Đúng chương trình  
	Đúng chương trình  
	Đúng chương trình 

	III
	Yêu cầu về phối hợp giữa cơ sở giáo dục và gia đình. Yêu cầu về thái độ học tập của học sinh
	Tốt 
	 Tốt 
	 Tốt 
	Tốt  
	
Tốt 

	IV
	Các hoạt động hỗ trợ học tập, sinh hoạt của học sinh ở cơ sở giáo dục
	Đạt các phong trào 
	Đạt các phong trào  
	Đạt các phong trào  
	Đạt các phong trào  
	Đạt các phong trào 

	V
	Kết quả năng lực, phẩm chất, học tập, sức khỏe của học sinh dự kiến đạt được
	Năng lực: 258
Phẩm chất: 258
	Năng lực: 385
Phẩm chất: 385  
	Năng lực: 358
Phẩm chất: 358 
	Năng lực: 362
Phẩm chất: 362 
	Năng lực: 426
Phẩm chất: 426

	VI
	Khả năng học tập tiếp tục của học sinh
	98%
	99%
	100%
	98%
	100%



3/ Bà Trần Thị Phụng –  Hiệu trưởng nhà trường kết luận: chính thức kết thúc thời gian công khai niêm yết biểu mẫu số 05 về Cam kết chất lượng giáo dục của trường tiểu học Tam Đông - Năm học: 2022 -2023.
· Giao Bà Trần Thị Kiều Hoa thực hiện đưa thông tin lên Web của trường, in đầy đủ các biểu mẫu thực hiện đóng tập lưu hồ sơ công khai của Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo của hệ thống giáo dục quốc dân;

4/ Bà Phan Thu Hương - Thư ký hội đồng thông qua nội dung thông báo kết thúc niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục của trường tiểu học Tam Đông, năm học 2022 -2023.
5/ Các thành viên trong liên tịch thống nhất với nội dung buổi họp
Biểu quyết: 100% thông nhất
             HIỆU TRƯỞNG                                                               THƯ KÝ


            Trần Thị Phụng                                                            Phan Thu Hương








	 
	



